

Föräldramötet 180911

I år så kommer vi ha en nya tränare vid namn Mikael Räisänen och Jani Indren men Henke Hallberg kommer att vara med i början för att skapa en trygg övergång för pojkarna. Tränarna kan behöva lite stöttning av förälder när det kommer till träning och vid matcher och vi ber därför föräldrar att tänka över om det finns någon som kan ställa upp och vara behjälplig med detta.

Träningen kommer att vara förlagd i Skjulstahallen till att börja med.
Tisdagar och torsdagar 18:30-20:00.

Var tredje torsdag kommer vi dock att vara i Munktell då Skjulstahallen är uthyrd. Det kommer att läggas ut på laget när det är dax för de torsdagarna.

Vi starta med 1dag i veckan på tisdagar under september för att gå över till 2dagar i veckan from oktober.

Vi är i dagsläget 12-13st spelare som har sagt att de ska fortsätta att spela denna säsongen. Vi kommer att ha möjlighet att låna upp spelare ifrån 08/09laget om det behövs vid matcher.

Vi kommer att gå upp i seriespel denna säsongen vilket innebär match istort sett varje helg. Vi spelar i serie Blå b. Matcherna är 3x15minuter.

1:a matchen är den 6/10 mot Onyx på borta plan.

Vid hemmamatcher så behöver vi nu ha en person som matchvärd och 2 personer i sekretariatet. Sekretariatet sköter matchklockan och protokollet. Vi kommer att ha ett möte för att lära upp hur man sköter detta. Vi återkommer om tid ang detta.

Matcher kommer att läggas upp i kalendern på laget så fort alla är tidssatta.

Medlemsavgiften i år ligger på 750kr, lite högre än föregående år men det beror på att vi går upp i seriespel. Den betalas in på Mestas bankgiro alt swischa.

VIKTIGT!! Se till att den är betald några dagar innan 1:a match så att licensen hinner bli betald för om licens inte blir betald så får man inte spela match.

Vi ber även föräldrar om att någon kan ta hand om det administrativa gällande Laget.se och Ibis.

Linda (Lukas mamma) tar på sig att vara ansvarig för Laget.se och se till att information kommer ut där. Vi behöver ytterligare någon som hjälper till med Ibis innebär bla bjuda in motståndare och domare till match. Är man intresserad så prata med Lena Widegren för mer information.

Föreningen kommer även i år att köra en salamiförsäljning och det är den ända försäljningen som vi kommer att ha. Mer information kommer när det blir dax.

Styrelsen vill gärna tala om att om laget vill åka på cup eller liknande så sponsrar gärna klubben till sådant.